Estoril Vintage

Cabeleireiro | Hairdresser

Tratamentos Disponiveis / Services Available

Lavagem com shampoo
especifico

Washing with specific shampoo

Lavagem com Creme
Washing with Conditioner

Tratamento mascara facial
Facial mask treatment

Tratamento mascara facial
com hidratagao

Facial mask treatment
with hydration

Mise en plis

Brushing

Fixante
Hair satting foam

Coloragao
Coloring

Nuances

Descoloragao
Bleaching

Madeixas
Hightlights

Permanente
Perm

Manicure

9,00€

9,00€

40,00€

45,00€

25,00€
30,00€

15,00€

60,00€(70,00€

75,00€

80,00€

105,00€[115,00€

100,00€

17,00€



Pedicure

Buco
Hair face removal

Sobrancelhas
Eyebrows

Unhas de gel maos
Hand Gel nails

Unhas de gel pés
Feet gel nails

Maquilhagem
Make up

40,00€

15,00€

15,00€

40,00€

50,00€

60,00€

Outros servicos sob consulta / Other services under consultation

O nosso cabeleireiro funciona em regime de marcagdo antecipada
sendo necessario marcagdo com 24 horas de antecedéncia.
Cancelamento somente com 24 horas de antecedéncia.

Our hairdresser works on an appointment basis, requiring 24
hours booking in advance. Cancellation only with 24 hours notice



